
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ АНДРІЯШІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РОМЕНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ

ОБЛАСТІ
АНДРІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ – ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ

ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ

вул. Новоселиця, 30, с. Андріївка, Роменський район, Сумська область, 42078
е-mail: andriyivskiynvk@ukr.net, Код ЄДРПОУ 23999561

Н А К А З

30.08.2024 с.Андріївка №01-05/73-ОД

Про організацію навчання учнів
за індивідуальною формою
«Педагогічний патронаж»
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до п.п.1.6, 1.7, 2.4, 4.2 Положення про індивідуальну
форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого
наказом Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 № 8,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за
№ 184/28314 зі змінами), «Про внесення змін до Положення про
індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах»,
листа Міністерства освіти і науки «Щодо організації форм здобуття
загальної середньої освіти» від 20.08.2019 № 1/9-525, заяв батьків учнів,
з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти
НАКАЗУЮ:

1. Організувати навчання за індивідуальною формою «Педагогічний
патронаж» учням 2 класу: Дутчин Маргаріті Василівні, Роменець
Іванні Сергіївні; учням 3 класу: Коряці Аліні Олександрівні,
Купальній Маргариті Вікторівні та Шолудьку Станіславу
Івановичу в кількості 5 годин на тиждень кожному учню з
01.09.2025 року; учню 6 класу: Макаренку Богдану в кількості
8 годин на тиждень з 01.09.2025 року. Заняття проводити на базі
закладу освіти.

mailto:andriyivskiynvk@ukr.net


А саме:

№
п/п П.І.Б. учня

Дата
народ
ження К

ла
с К
іл

ьк
іс
ть

го
ди
н

на ти
ж
де
н

ь

Адреса
прожив
ання

ПІБ батьків

1
Дутчин
Маргаріта
Василівна

03.03.
2018 1 5 с.Андріїв

ка

Дутчин Василь
Васильович,
Дутчин Інна
Володимирівна

2
Роменець
Іванна
Сергіївна

03.07.
2018 1 5

Роменець Сергій
Григорович,
Роменець Олена
Миколаївна

3 Коряка Аліна
Олександрівна

10.11.
2016

2 5 с.Грабщи
на

Коряка Анна
Миколаївна

4 Купальна
Маргарита
Вікторівна

10.01.
2017

2 5

с.Грабщи
на

Купальний Віктор
Григорович,
Купальна
Катерина
Олегівна

5 Шолудько
Станіслав
Іванович

24.07.
2017

2 5
с.Андріїв
ка

Шолудько Іван
Михайлович,
Шолудько
Світлана Іванівна

6 Макаренко
Богдан

2. Розробити і затвердити індивідуальні навчальні плани 2, 3 та 6 класів
на кожного учня відповідно до затвердженої у п.1 даного наказу
кількості годин та кількості предметів інваріантної частини навчального
плану.
3. Затвердити персональний склад педагогічних працівників з
відповідною фаховою освітою, та розподіл педагогічного навантаження
для здійснення індивідуального навчання кожного учня.
4. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного
стандарту освіти під час навчання за індивідуальною формою.
5. Розробити, погодити письмово з батьками та представити на
затвердження розклад навчальних занять для учнів 2, 3 та 6 класів.
6. Перевірити та погодити індивідуальні програми з навчальних
предметів, розроблені вчителями на основі діючих програм, і календарні
плани.
7. Забезпечити контроль за:
7.1.Проведенням навчання учнів 2, 3 та 6 класів за індивідуальною
формою.
7.2. Виконання навчальних програм.
7.3. Дотримання порядку оцінювання навчальних досягнень.
7.4. Ведення відповідної шкільної документації.
8. Призначити вчителями з індивідуального навчання:

1. Котову Л.В., вчитель 2 класу;
2. Кардаш М.М., вчитель 3 класу;
3. Овчаренко Ю.В., вчитель англійської мови 2 та 3 класів;



4. Коновал Л.Г., вчитель української мови та літератури 6 класу;
5. Даниленко С.В., вчитель зарубіжної літератури, інтегрованого

курсу «Здоров’я, безпека, добробут, мистецтво» 6 класу;
6. Рибалку Л.Д., вчитель англійської мови 6 класу;
7. Гребинаха Н.М., вчитель математики 6 класу;
8. Табаченко О.М., вчитель географії, біології та хімії 7 класу;
9. Овчаренко Ю.В., вчитель інформатики , історії України, всесвітня

історія 6 класу;
10. Гущу В.Б., вчитель фізичної культури та предмету «Технології» 6

класу.

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Наталія ІЗЮМЕНКО

З наказом ознайомлені: Людмила КОТОВА
Марія КАРДАШ

Оксана ШОЛУДЬКО
Людмила КОНОВАЛ

Світлана ДАНИЛЕНКО
Людмила РИБАЛКА
Юлія ОВЧАРЕНКО

Вячеслав ГУЩА
Олена ТАБАЧЕНКО


	30.08.2024                                       с

